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老张的吉利数字（上）
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大乐透：前区：大号遇冷，大小比关注3：2防
4：1。和值走低，关注70—90之间。奇数走强，
关注奇偶比3：2防 4：1。012路关注1：2：2。连
号隐身，关注散号。后区首防双小、双奇组合，次
防双大、奇偶组合。

7星彩：410—123—632—109—238—163+
2、5、11。

排列3：精选号码三注：562、126、107。
排列5：精选号码三注：56211、

12630、10708。 （兴运）

老张退休后唯一的乐趣
就是买彩票，风雨无阻。他
买彩票有个特点——永远只
买同一组号码：5、12、23。

“老张头，又买这组啊？
三年了，连五块钱都没中过，
换一组试试呗。”彩票站的老
李说。

老张从口袋里掏出纸
条，上面工整地写着那三个
数字。“不换，这是我的吉利
数字，早晚会中的。”

这组数字对老张意义非
凡。5月 12日是儿子张明出
生的日子，23 则是张明出生
时的体重——2.3公斤。当年
妻子难产去世，老张一个人
把早产的儿子拉扯大，这组
数字就成了他生命中最重要
的一串密码。

回到家，老张把新买的
彩票小心翼翼地放进床头柜
的铁盒里。盒子里已经整齐
地码着上百张彩票，每张上
面都是同样的数字组合。

“爸，你又买彩票了？”张
明推门进来，眉头不自觉地
皱了起来。

“就两块钱，图个乐子。”
老张迅速关上抽屉，转身对
儿子笑了笑。

张明三十出头，在一家
IT 公司做项目经理，平时工

作忙，只有周末才回来看看
父亲。他放下手里拎着的水
果，叹了口气：“跟您说过多
少次了，彩票就是概率游戏，
那组数字中奖概率跟其他组
合完全一样。”

“不一样，”老张固执地
摇头说，“这是我的吉利数
字，有特殊意义的。”

张明无奈说道：“我查过
了，这组数字在近五年内只
出过两次小奖，这样坚持根
本就是……” （魏益君）

近日，广东的郑先生（化
名）购买的体彩顶呱刮即开
票“筑梦大湾区”，击中了25
万元奖金。

“筑梦大湾区”是体彩顶
呱刮于今年2月新上市的票
种，面值 10 元，头奖 25 万
元，共有 12 次中奖机会，自
上市销售以来，广受购彩者
的喜爱。近日，郑先生在云
浮市购买体彩顶呱刮即开票

“筑梦大湾区”喜中奖金 25
万元，为云浮市贡献税收 5
万元。

幸 运 儿 郑 先 生 说 ，自
己是一名上班族，那天下
班后到市场买菜，在附近

闲逛时刚好看见体彩店。
进店之后，他被“筑梦大湾
区”主题即开票充满科技
感的设计风格所吸引，想
着买两张碰碰运气，没想
到刮开第二张就中了奖金
25 万元。

郑先生表示：“平时路
过体彩店也会买几注大乐
透碰碰运气，同时也算为社
会公益事业作贡献，没想到
这次中了顶呱刮，幸福来得
太突然。”

领取奖金后，郑先生表
示，今后还是会继续支持中
国体育彩票，并且在购彩过
程中保持理性。

为什么说网络售彩=高
风险？因为《彩票管理条例》
明确规定，未经国务院特许，
禁止任何组织个人擅自利用
互联网销售彩票，财政部也
明确，目前不存在任何合法
的网络彩票销售渠道。购彩
需要前往线下体彩实体店店
内销售终端，直接连接国家
体彩中心系统，出票即生成
唯一凭证，资金安全受严格
监管，这才是真正有保障的
购彩方式。

对于购彩者来说，识破非
法售彩很简单。

认准线下实体店，购买彩
票务必前往持有有效代销证
的线下实体店，拒绝一切线
上购彩渠道。同时，核对彩
票信息，购彩后仔细核对彩
票上的序列号、投注号码和
金额，警惕“叠拍”“伪造”等
手法。此外，保留证据，如发
现异常，立即拍照留存彩票

和交易记录，并向公安机关
举报。

对于代销者来说，资质是
责任，不是“护身符”。合法代
销资质绝不可用于为非法网
售背书或操作，决不能触碰非
法彩票的红线。利用实体店
资源参与网络售彩均属违法，
一旦涉案，将面临吊销代销资
格、高额罚款，甚至如邱某般
锒铛入狱。

世俱杯的绿茵场上，球
员们用汗水和技艺追求荣耀
与梦想，而场下，我们支持
公 益 、享 受 竞 猜 乐 趣 的 方
式，同样需要合法与理性 。
广东体彩呼吁广大购彩者理
性购彩，拒绝网络诱惑，同
时提醒代销者诚信经营，莫
让资质成为“帮凶”，唯有代
销者守法，购彩者清醒，才
能让每一张彩票背后的期待
安全落地。

（胡彦 粤体彩）

近日，中国体育彩票“青春同
行 公益筑梦”主题活动在广东佛
山顺德顺峰山公园精彩上演。本
次活动设置了“表白筑梦的自己”、
防范涉彩诈骗“拳力出击”、青春掌
门人市集等互动体验区，通过将公
益体彩具象化，打造“用身体记住
公益”的沉浸式场景，让市民在趣
味互动中了解体彩、认识体彩。

活动中，特色互动项目吸引
了不同年龄层的市民积极参与，
每个人都沉浸在这场青春+趣味
游戏的感官盛宴中，享受着运动
带来的快乐与释放。“平安、喜乐”

“祝自己高考金榜题名，心想事
成”……在“表白筑梦的自己”爱
心愿望墙上，写有不少温暖的祝
福语。而在“拳力出击”互动体验
区，市民群众瞪大眼睛识别非法
诈骗行为，一旦发现便果断“出
拳”，对违法违规行为“拳力出
击”。寓教于乐的形式受到广泛
欢迎，体验的市民群众纷纷表示，
通过这个互动环节，自己识别诈
骗行为的能力有所提高。

活动期间，工作人员向市民
群众派发公益金和责任彩票的宣
传手册，传播体彩责任彩票理念。
通过工作人员的耐心讲解，在场的

市民群众更深入了解到体育彩票
的公益性质和社会责任担当。

青春不设限，公益有温度。本
次主题活动还同步融合2025佛山
掌门人市集项目，助力全市100多
家非遗、美食、潮玩等特色主理人
品牌店铺焕发活力。活动现场，体
彩品牌标识及“公益体彩 乐善人
生”标语亮相于每一个摊位。随着
夜幕降临，市集灯光璀璨，舞台表
演轮番上演，乐小星与市民亲密互

动，将气氛推向高潮。体彩公益之
光点亮青春创业者的赛道，体彩温
度升腾城市经济文化烟火气。

青春潮玩市集、趣味互动游
戏、温情暖心打卡墙……佛山体
彩以更年轻化、更创意化的方式
重塑公益表达，焕新体彩品牌形
象，赋能城市文旅经济新活力，
让“公益体彩 乐善人生”的品牌
理念走进更多年轻人的生活日
常。 （文/图 胡彦 粤体彩）

近年来，各地体彩为
推动全民健身和体育强国
建设贡献力量，体育彩票
公益金持续发力，在支持
各类体育赛事和青少年体
育发展方面发挥着重要作
用。安徽省使用体育彩票
公益金致力于培养足球竞
技体育后备人才，支持体
育强国建设。“通过体育彩
票公益金的支持，为青少
年足球训练提供必要经费
保障，包括教练员培训、场
地设施建设、青少年足球
赛事组织等方面，从而提
高足球运动的普及率和竞
技水平，助力推动足球事
业发展，培养更多后备人
才。”安徽省体育局相关负
责人介绍。

为了满足安徽省的专
业足球训练场地需求，体彩
公益金支持建成了占地300
亩的丰乐镇足球训练基地，
成为省内首个足球训练基
地。基地共有 23 块大小
不同的足球场，能满足 11
人制、5 人制、8 人制等足
球训练及比赛，承担了安

徽群众足球赛事“村超”的
训练与比赛任务。安徽省
体育局相关负责人说：“体
育 彩 票 公 益 金 累 计 投 入
3550 万元，统筹用于合肥
市 5 个足球场地设施建设
项目，丰乐镇足球训练基
地成为了首批受益体彩公
益金的项目。”

丰乐镇足球训练基地
为渴望足球的孩子们提供
了专业的场地与设施，给
安徽省青少年足球带来了
新的希望。自建成以来，
该足球训练基地积极承办
各级体育赛事，成功举办
省市县足球联赛、全国青
少年足球联赛（安徽赛区）
总决赛等重要比赛。安徽
省体育局以此为背景，策
划拍摄体彩公益足球短视
频《坚守希望》，联合中央
及省市媒体开展宣传，全
网播放量过百万。通过对
丰乐镇足球训练基地的公
益宣传，也让更多人看到
了体彩公益金对青少年体
育事业的贡献。

（胡彦 粤体彩）

在激情四射的体育赛事背
后，往往有体彩公益金的温暖身
影。近日，由阳江市文化广电旅
游体育局主办、阳江市篮球协会
承办的 2025 年阳江市“中国体
育彩票杯”男子篮球邀请赛经过
多日激烈角逐，在全城球迷的热
情欢呼声中圆满落幕。本次赛事
获得中国体育彩票公益金的大力
支持，为本土篮球爱好者搭建了
高水平竞技平台。

赛事自 5 月 19 日 开 赛 以
来，吸引了多支本土队伍参与，
累计奉献 22 场精彩对决。球

员 们 在 比 赛 中 展 现 出 高 超 的
实力和昂扬的斗志，小组赛竞
争激烈，淘汰赛高潮迭起，现
场氛围热烈，赢得观众阵阵喝
彩 。 比 赛 现 场 设 置 的 体 育 彩
票 品 牌 展 板 同 样 吸 引 了 不 少
目光，在观赛之余，观众也进
一步了解到中国体育彩票“公
益 体 彩 乐 善 人 生 ”的 品 牌 理
念，增强了对体彩公益属性与
责任形象的认同感。

经过多轮竞赛角逐，云帆队
斩获冠军，宇盈商行队、彪记烤
全羊队、云帆华业队分别获得亚

军、季军、殿军。赛事同期还揭
晓了多项荣誉：海陵队荣获道德
风尚奖，居有竹火锅队获最佳组
织奖，陈俊宇、吴进灿分别摘得

“三分王”与“MVP”称号。
本次赛事的成功举办，既是

阳江市篮球水平的集中展示，也
是体育彩票践行公益初心、服务
全民健身的一次生动实践。接下
来，阳江体彩将始终秉承“来之
于民、用之于民”的发行宗旨，为
社会公益事业和体育事业贡献更
多力量。

（文/图 胡彦 粤体彩）

云浮云浮购购彩者彩者
喜中喜中““筑梦大湾筑梦大湾区区””顶呱顶呱刮刮 万元大奖万元大奖

文/图 羊城晚报记者 胡彦 通讯员 粤体彩 插图/采采

小号活跃 和值走低
——析体彩玩法走势

世俱杯开启 关注度攀升

当心有人给你挖
“非法购彩”大坑

随着世俱杯的开赛，球迷们对赛事的
关注度也随之攀升。然而，大家在保有
足球热情的同时，也要注意到，有不法分
子打着“实体店资质”的幌子，编织着非
法网络售彩的陷阱。

据媒体报道，江苏溧阳的
邱某和徐某利用自己的彩票
实体店资质，在特定App上注
册了两家店铺，并雇佣专人同
步更新国家体彩中心的数据，
营造出正规购彩平台的假象，
通过业务员电话推销和在短
视频平台发布赛事比分、彩票
推荐等内容，吸引大量购彩者
下载App购彩。

在App上，购彩者可以选
择是否勾选“上传彩票”选项，
若勾选，邱某会在实体店出票
并拍照上传。但这里暗藏玄

机，当出现大额投注时，业务
员会将多张彩票叠在一起拍
照，只有最上面一张是真实出
票，其余都是用废弃的彩票充
数。若购彩者不勾选“上传彩
票”，邱某则根本不出票。

邱某便是利用这种一票
多用，且并不真实出票赚取利
润。最终，邱某由于违反《彩
票管理条例》，未经财政部批
准擅自利用互联网销售彩票，
构成非法经营罪。法院依法
判处邱某有期徒刑五年，并处
没收财产。

资质掩护下的彩票骗局

网络售彩高风险应警惕体彩公益金
播种青少年足球新希望

中奖彩票

体彩助力阳江男子篮球赛

佛山体彩开展
“青春同行 公益筑梦”活动

男子篮球赛现场

“青春同行 公益筑梦”主题活动
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声明：广州市黄埔区大脚体育培
训 中 心 有 限 公 司 (2025 年 5 月 1
日 ）起 终 止 办 学 许 可（ 教 民
144011270001339 号），停止一切
与之相关的教学活动，并妥善处
理后续事宜。任何问题请与丁先
生19924236969 联系

公 告

东莞海逸豪庭御峰大型乔木修剪矮化招标公告
招标项目名称：东莞海逸豪庭御峰 2025-2026年大型乔木修剪矮化工程（标

书编号：T DG-EMO(D)- 202547）
投标人资格要求：1. 园林绿化执业经营法定牌照，公司注册资金不少于 200

万元；2. 诚信记录良好，需提供无不良投标及服务记录证明（即：企业信用证明）；

3. 提供不少于 2个现承接的广东省绿化养护项目合同数据，每个项目合同总价不

少于 30 万元人民币；4. 成立年限不少于【2】年的注册公司，并能提供最近年度已

审核的公司审计报告。获取招标文件时间：2025 年 6 月 20 日至 2025 年 6 月 30 日

中午 12:00。现场考察时间：2025年 6月 30日下午 14:30。获取招标文件及回标地

点：东莞市厚街镇大迳管理区海逸豪庭综合办公楼一楼接待处(索取标书者必需

携带上述资格文件及营业执照副本)。回标截止时间：2025 年 7 月 4 日中午 12:00
前；投标联系人联系电话：廖先生 0769-85832880 或 温先生 0769-85589208。

家利物业管理（深圳）有限公司东莞海逸御峰分公司

2025年 6月 20日

声 明
遗失声明

广州鹰金钱制罐有限公司《营业
执照》(正副本)、《组织机构代码证》
(正副本)、公章和财务章均已遗失，
现声明作废。

广州鹰金钱制罐有限公司清算组
2025年 6月 18日

注销公告
从化市华天旅游娱乐有限公司（注

册号/统一社会信用代码：44012211000
76）经股东会决议，清理债权债务，请债
权人于见报之日起 45 日内向公司清算
组申报债权债务。逾期不申报视为放
弃权利，本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记，特此公告。

遗失声明：汕头市金平区昌盛家电维修
服务部 (个体工商户)，统一社会信用代
码：92440511MADGG81Q3X，遗失公章一
枚，现声明作废。

遗失声明
吴惠芳于 2025 年 06 月 18 日不慎遗失身
份证，证号：44082419510607****，本人
已申领新证，原证已失效，特此声明。

遗失声明
始兴县刘家山一级水电站遗失私章（钟
金梅）一枚，现声明作废。

遗失声明
许志良遗失广州市白云区太和镇如意
新村第一幢 406 房原始购房协议书，现
声明作废。

遗失声明
阳江市弘扬爱心助学协会遗失社会团体
法人登记证书正、副本，统一社会信用
代码：51441700MJM27115XG，声明作废。

遗失声明
广州星科石化有限公司遗失公章、财务
章、发票章、合同章、法人章各一枚，现
声明作废。

遗失声明
汕头市潮阳区宝才职业培训学校

遗失中国人民银行潮阳支行核发的开
户许可证壹份，核准号 J5860014323901，
编号：5810-07407688，开户银行：中国
建设银行股份有限公司汕头和平支行，
账号：44050165027500000322，声明作废。

“快乐8” 第2025160期

本期全国投注总额：126196688元
广东省投注额:11184610元(未计深圳市)

奖等 每注金额
（元）

5000000
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:14502774元，非选十销售额:111693914元;
中奖总额:52500125.6元;
下期选十奖池累计金额:31278583.95元，下期共用奖池
累计金额:30000000元。

中奖号码

69 47 19 42 80 17 46 45 04 72
60 57 31 01 26 27 52 61 67 35

彩票开奖公告栏 开奖时间：2025年6月19日 ●●●●●●●●●●

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

双色球 第2025069期

本期投注总额：367456356元
广东省投注额：38550252元(未计深圳市)
奖池资金累计金额2342801953元滚入下期一等奖。
兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视为弃
奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

04 27 30 23 19 02 05

奖级 全国中奖注数
本省中奖注数
（未计深圳市）

每注奖金（元）

3
93

1056
60452

1261956
8619291

10000000
293223
3000
200
10
5

1
16
99

6033
128912
922618

3D 第2025160期

中奖号码
5 0 3

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数8

1465

0

1741

427

84

0

4

0

0

0

3

34

本期销售额：3863994元；本期中奖总金额：1838923元；
奖池金额：13773663元。
兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视为弃奖，
弃奖奖金纳入彩票公益金。

1040

346

173

10

104

470

21

693

173

606

86

23

百位 十位 个位

排列3排列5 第25160期

22209306.36元奖金滚入下期排列3奖池。
199532195.44元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年8月18日，逾期作弃奖处理。

排列3 1 7 1

排列5 1 7 1 5 2

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

49036732 2316896

中奖情况

全国
中奖
注数

9416

17371

0

75

本省
中奖
注数

635

1318

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 23741998


