

云浮购彩者喜中“筑梦大湾区”顶呱刮25万元大奖



文/图 羊城晚报记者 胡彦 通讯员 粤体彩 插图/采采

近日，广东的郑先生（化名）购买的体彩顶呱刮即开票“筑梦大湾区”，击中了25万元大奖。

“筑梦大湾区”是体彩顶呱刮于今年2月新上市的票种，面值10元，头奖25万元，共有12次中奖机会，自上市销售以来，广受购彩者的喜爱。近日，郑先生在云浮市购买体彩顶呱刮即开票“筑梦大湾区”喜中奖金25万元，为云浮市贡献税收5万元。

幸运儿郑先生说，自己是一名上班族，那天下班后到市场买菜，在附近

闲逛时刚好看见体彩店。进店之后，他被“筑梦大湾区”主题即开票充满科技感的设计风格所吸引，想着买两张碰碰运气，没想到刮开第二张就中了奖金25万元。

郑先生表示：“平时路过体彩店也会买几注大乐透碰碰运气，同时也算为社会公益事业作贡献，没想到这次中了顶呱刮，幸福来得太突然。”

领取奖金后，郑先生表示，今后还是会继续支持中国体育彩票，并且在购彩过程中保持理性。



体彩公益金播种青少年足球新希望

近年来，各地体彩为推动全民健身和体育强国建设贡献力量，体育彩票持续发力，在支持各类体育赛事和青少年体育发展方面发挥着重要作用。安徽省使用体育彩票公益金致力于培养足球竞技体育后备人才，支持体育强国建设。“通过体育彩票公益金的支持，为青少年足球训练提供必要经费保障，包括教练员培训、场地设施建设、青少年足球赛事组织等方面，从而提高足球运动的普及率和竞技水平，助力推动足球事业发展，培养更多后备人才。”安徽省体育局相关负责人介绍。

为了满足安徽省的专业足球训练场地需求，体彩公益金支持建成了占地300亩的丰乐镇足球训练基地，成为省内首个足球训练基地。基地共有23块大小不同的足球场，能满足11人制、5人制、8人制等足球训练及比赛，承担了安

徽群众足球赛事“村超”的训练与比赛任务。安徽省体育局相关负责人说：“体育彩票公益金累计投入3550万元，统筹用于合肥市5个足球场基础设施建设项目，丰乐镇足球训练基地成为了首批受益体彩公益金的项目。”

丰乐镇足球训练基地为渴望足球的孩子们提供了专业的场地与设施，给安徽省青少年足球带来了新的希望。自建成以来，该足球训练基地积极承办各级体育赛事，成功举办省市县足球联赛、全国青少年足球联赛（安徽赛区）总决赛等重要比赛。安徽省体育局以此为背景，策划拍摄体彩公益足球短视频《坚守希望》，联合中央及省市媒体开展宣传，全网播放量过百万。通过对丰乐镇足球训练基地的公益宣传，也让更多人看到了体彩公益金对青少年体育事业的贡献。

（胡彦 粤体彩）



佛山体彩开展“青春同行 公益筑梦”活动

近日，中国体育彩票“青春同行 公益筑梦”主题活动在广东佛山顺德顺峰山公园精彩上演。本次活动设置了“表白筑梦的自己”、“防范涉诈骗‘拳力出击’”、“青春掌门人市集等互动体验区，通过将公益体彩具象化，打造“用身体记住公益”的沉浸式场景，让市民在趣味互动中了解体彩、认识体彩。

活动中，特色互动项目吸引了不同年龄层的市民积极参与，每个人都沉浸在这场青春+趣味游戏的感官盛宴中，享受着运动带来的快乐与释放。“平安·喜乐”“祝自己高考金榜题名，心想事成”……在“表白筑梦的自己”爱心愿望墙上，写有不少温暖的祝福语。而在“拳力出击”互动体验区，市民群众瞪大眼睛识别非法诈骗行为，一旦发现便果断“出拳”，对违法违规行为“拳力出击”。寓教于乐的形式受到广泛欢迎，体验的市民群众纷纷表示，通过这个互动环节，自己识别诈骗行为的能力有所提高。

活动期间，工作人员向市民群众派发公益金和责任彩票的宣传手册，传播体彩责任彩票理念。通过工作人员的耐心讲解，在场的



市民群众更深入了解到体育彩票的公益性质和社会责任担当。青少不设限，公益有温度。本次主题活动还同步融合2025佛山掌门人市集项目，助力全市100多家非遗、美食、潮流等特色主题品牌店铺焕发活力。活动现场，体彩品牌标识及“公益体彩 乐善人生”标语亮相于每一个摊位。随着夜幕降临，市集灯光璀璨，舞台表演轮番上演，乐小星与市民亲密互动，将气氛推向高潮。体彩公益之光点亮青春创业者的赛道，体彩温度升腾城市经济文化烟火气。

青春潮玩市集、趣味互动游戏、温情暖心打卡墙……佛山体彩以更年轻化、更创意化的方式重塑公益表达，焕新体彩品牌形象，赋能城市文旅经济新活力，让“公益体彩 乐善人生”的品牌理念走进更多年轻人的生活日常。（文/图 胡彦 粤体彩）



男子篮球赛现场

体彩助力阳江男子篮球赛

在激情四射的体育赛事背后，往往有体彩公益金的温暖身影。近日，由阳江市文化广电旅游体育局主办、阳江市篮球协会承办的2025年阳江市“中国体育彩票杯”男子篮球邀请赛经过多日激烈角逐，在全城球迷的热情欢呼声中圆满落幕。本次赛事获得中国体育彩票公益金的大力支持，为本土篮球爱好者搭建了高水平竞技平台。

赛事自5月19日开赛以来，吸引了多支本土队伍参与，累计奉献22场精彩对决。球

员们在比赛中展现出高超的实力和昂扬的斗志，小组赛竞争激烈，淘汰赛高潮迭起，现场氛围热烈，赢得观众阵阵喝彩。比赛现场设置的体育彩票品牌展板同样吸引了不少目光，在观赛之余，观众也进一步了解到中国体育彩票“公益体彩 乐善人生”的品牌理念，增强了对体彩公益属性与责任形象的认同感。

经过多轮竞赛角逐，云帆队斩获冠军，宇盈商行队、彪记烤全羊队、云帆华业队分别获得亚

军、季军、殿军。赛事同期还揭晓了多项荣誉：海陵队荣获道德风尚奖，居有竹火锅队获最佳组织奖，陈俊宇、吴进灿分别摘得“三分王”与“MVP”称号。

本次赛事的成功举办，既是阳江市篮球水平的集中展示，也是体育彩票践行公益初心、服务全民健身的一次生动实践。接下来，阳江体彩将始终秉承“来源于民、用之于民”的发行宗旨，为社会公益事业和体育事业贡献更多力量。

（文/图 胡彦 粤体彩）

彩票开奖公告栏

开奖时间:2025年6月19日

快乐8

第2025160期

本期全国投注总额:126196688元 广东省投注额:11184610元(未计深圳市)	
中奖号码	
69 47 19 42 80 17 46 45 04 72 60 57 31 01 26 27 52 61 67 35	
奖等	每注金额(元)
选十中十	5000000
选十中九	8000
选十中八	800
选十中七	80
选十中六	5
选十中五	3
选十全不中	2
选九中九	300000
选九中八	2000
选九中七	200
选九中六	20
选九中五	5
选九中四	3
选九全不中	2
本期销售额:14502774元;非选十销售额:111693914元; 中奖总额:52500125.6元;	
下期选十奖池累计金额:31278583.95元,下期共用奖池 累计金额:30000000元。	

3D

第2025160期

百位		十位		个位	
中奖号码	5	0	3		
奖等	中奖注数(注)	单注中奖奖金(元)			
单选	1465	1040			
组选3	0	346			
组选6	1741	173			
1D	427	10			
2D	84	104			
通选1	0	470			
通选2	4	21			
包选三全中	0	693			
包选三组中	0	173			
包选六全中	0	606			
包选六组中	3	86			
和数8	34	23			

双色球

第2025069期

红球区						蓝球区
04	27	30	23	19	02	05
奖级	全国中奖注数	每注奖金(元)	本省中奖注数			
一等奖	3	10000000	1			
二等奖	93	29323	16			
三等奖	1056	3000	99			
四等奖	60452	200	6033			
五等奖	1261956	10	128912			
六等奖	8619291	5	922618			

本期投注总额:367456356元 广东省投注额:38550252元(未计深圳市) 奖池资金累计金额:234281953元滚入下期一等奖。 兑奖期限:自开奖之日起60个自然日内,逾期未兑奖视为弃奖,弃奖奖金纳入彩票公益金。					
注:兑奖期限:自开奖之日起60个自然日内,逾期未兑奖视为弃奖,弃奖奖金纳入彩票公益金。					

中奖情况					
全国销量(元)	本省销量(元)	全国投注数	本省投注数	单注奖金(元)	
直选	9416	635	1040		
排列组选3	49036732	2316896	17371	1318	346
组选6	0	0	0	0	173
排列5	23741998	75		100000	

22209306.36元奖金滚入下期排列3奖池。
199532195.44元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年8月18日,逾期作弃奖处理。

小号活跃 和值走低 ——析体彩玩法走势

大乐透:前区:大号遇冷,大小比关注3:2防4:1。和值走低,关注70—90之间。奇数走强,关注奇偶比3:2防4:1。012路关注1:2:2。连号易身,关注散号。后区首防双双、双奇组合,次防双大、奇偶组合。

7星彩:410—123—632—109—238—163+2、5、11。

排列3:精选号码三注:562、126、107。

排列5:精选号码三注:56211、12630、10708。(兴运)



（文/图 胡彦 粤体彩）